

MUNICIPIO DE OTACILIO COSTA
OTACÍLIO COSTA-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024
Processo Administrativo Nº 142/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ROVENI DE LURDES HAMANN
Data de Publicação: 10/07/2024 18:19:52

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 13:30:49
PORTAS JANELAS E ACESSORIOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: CADEADO SIMPLES CORPO EM LATAO FP LT-30 MM - HASTE CURTA INCLUINDO 2 CHAVESCADEADO SIMPLES CORPO EM LATAO FP LT-30 MM - HASTE CURTA INCLUINDO 2 CHAVES			
Quantidade: 89	Valor Unit.: 23,94		Valor Total: 2.130,66
Item: 2	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: CADEADO SIMPLES CORPO EM LATAO FP LT-35 MM - HASTE CURTA INCLUINDO 2 CHAVESCADEADO SIMPLES CORPO EM LATAO FP LT-35 MM - HASTE CURTA INCLUINDO 2 CHAVES			
Quantidade: 89	Valor Unit.: 32,06		Valor Total: 2.853,34
Item: 3	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: CADEADO SIMPLES CORPO EM LATAO FP LT-50 MM - HASTE CURTA INCLUINDO 2 CHAVESCADEADO SIMPLES CORPO EM LATAO FP LT-50 MM - HASTE CURTA INCLUINDO 2 CHAVES			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 55,71		Valor Total: 4.846,77
Item: 4	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: CADEADO SIMPLES CORPO EM LATAO FP LT-60 MM - HASTE CURTA INCLUINDO 2 CHAVESCADEADO SIMPLES CORPO EM LATAO FP LT-60 MM - HASTE CURTA INCLUINDO 2 CHAVES			
Quantidade: 89	Valor Unit.: 92,06		Valor Total: 8.193,34
Item: 5	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: CAIXA DE PORTA 14 CM PINUSCAIXA DE PORTA 14 CM PINUS			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 178,75		Valor Total: 6.256,25
Item: 6	Unidade: fechadura espelho porta externa	Marca: orion	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE FERRAGENS PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADO, CROMADO, CONTEMPLANDO DOBRADICA INF, SUP., PIVO INF.E SUP., FECHADURA CENTRAL DE PRESSAOCONJUNTO DE FERRAGENS PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADO, CROMADO, CONTEMPLANDO DOBRADICA INF, SUP., PIVO INF.E SUP., FECHADURA CENTRAL DE PRESSAO			
Quantidade: 47	Valor Unit.: 169,47		Valor Total: 7.965,09
Item: 7	Unidade: fechadura espelho porta externa	Marca: orion	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE FERRAGENS PIVO, PARA PORTA PIVOTANTE DE ATE 100 KG, REGULAVEL COM ESFERA , CROMADO - SUPERIOR E INFERIOR - COMPLETOCONJUNTO DE FERRAGENS PIVO, PARA PORTA PIVOTANTE DE ATE 100 KG, REGULAVEL COM ESFERA , CROMADO - SUPERIOR E INFERIOR - COMPLETO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 86,95		Valor Total: 869,50
Item: 8	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: DOBRADICA ACO/FERRO, 3 1/2"X3", E= 1,9 A 2 MM, C/ ANEL, CROMADO/ZINCADO, TAMPA BOLA E PARAFUSOSDOBRADICA ACO/FERRO, 3 1/2"X3", E= 1,9 A 2 MM, C/ ANEL, CROMADO/ZINCADO, TAMPA BOLA E PARAFUSOS			
Quantidade: 67	Valor Unit.: 18,97		Valor Total: 1.270,99
Item: 9	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: DOBRADICA ACO/FERRO, 3"X2 1/2",E= 1,2 A 1,8 MM, S ANEL, CROMADO/ZINCADO, TAMPA CHATA, PARAFUSOSDOBRADICA ACO/FERRO, 3"X2 1/2",E= 1,2 A 1,8 MM, S ANEL, CROMADO/ZINCADO, TAMPA CHATA, PARAFUSOS			
Quantidade: 67	Valor Unit.: 6,42		Valor Total: 430,14
Item: 10	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: DOBRADICA CANECO 26MMDOBRADICA CANECO 26MM			
Quantidade: 606	Valor Unit.: 2,79		Valor Total: 1.690,74

**MUNICIPIO DE OTACILIO COSTA
OTACÍLIO COSTA-SC**

Item: 11	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: DOBRADICA CANECO CONVENCIONAL PARA MOVEIS 35MM DOBRADICA CANECO CONVENCIONAL PARA MOVEIS 35MM			
Quantidade: 605	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 2.117,50
Item: 12	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: DOBRADICA CANECO RETA 35MM C/ AMORT - KIT 10 UNIDADES DOBRADICA CANECO RETA 35MM C/ AMORT - KIT 10 UNIDADES			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 78,95		Valor Total: 4.263,30
Item: 13	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: DOBRADICA LAPELA 1" DOBRADICA LAPELA 1"			
Quantidade: 603	Valor Unit.: 1,65		Valor Total: 994,95
Item: 14	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: DOBRADICA TIPO PIANO 3 METROS 25MM DOBRADICA TIPO PIANO 3 METROS 25MM			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 59,90		Valor Total: 2.216,30
Item: 15	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: ESPUMA EXPANSIVA DE POLIURETANO, APLICACAO MANUAL - 500 ML ESPUMA EXPANSIVA DE POLIURETANO, APLICACAO MANUAL - 500 ML			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 35,93		Valor Total: 538,95
Item: 16	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: FECHADURA DE SOBREPOR TIPO CAIXAO, EM FERRO COM ACABAMENTO RESINADO, SEM MACANETA, SEM CILINDRO, INCLUINDO CHAVE TIPO SIMPLES FECHADURA DE SOBREPOR TIPO CAIXAO, EM FERRO COM ACABAMENTO RESINADO, SEM MACANETA, SEM CILINDRO, INCLUINDO CHAVE TIPO SIMPLES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,63		Valor Total: 678,90
Item: 17	Unidade: fechadura espelho porta externa	Marca: orion	Modelo:
Descrição: FECHADURA ESPELHO PARA PORTA EXTERNA, ACO INOX (MAQUINA, TESTA E CONTRA-TESTA) (MACANETA, LINGUETA E TRINCOS) ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA DE 40 MM, CHAVE TIPO CILINDRO FECHADURA ESPELHO PARA PORTA EXTERNA, ACO INOX (MAQUINA, TESTA E CONTRA-TESTA) (MACANETA, LINGUETA E TRINCOS) ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA DE 40 MM, CHAVE TIPO CILINDRO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 73,53		Valor Total: 2.205,90
Item: 18	Unidade: fechadura espelho porta externa	Marca: orion	Modelo:
Descrição: FECHADURA ESPELHO PARA PORTA EXTERNA, ACO INOX (MAQUINA, TESTA E CONTRA-TESTA) (MACANETA, LINGUETA E TRINCOS) ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA DE 55 MM, CHAVE TIPO CILINDRO FECHADURA ESPELHO PARA PORTA EXTERNA, ACO INOX (MAQUINA, TESTA E CONTRA-TESTA) (MACANETA, LINGUETA E TRINCOS) ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA DE 55 MM, CHAVE TIPO CILINDRO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 145,48		Valor Total: 4.364,40
Item: 19	Unidade: fechadura espelho porta externa	Marca: orion	Modelo:
Descrição: FECHADURA ESPELHO PARA PORTA INTERNA, ACO INOX (MAQUINA, TESTA E CONTRA-TESTA) (MACANETA, LINGUETA E TRINCOS) ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA DE 40 MM, CHAVE TIPO CILINDRO FECHADURA ESPELHO PARA PORTA INTERNA, ACO INOX (MAQUINA, TESTA E CONTRA-TESTA) (MACANETA, LINGUETA E TRINCOS) ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA DE 40 MM, CHAVE TIPO CILINDRO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 65,63		Valor Total: 1.968,90
Item: 20	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: FECHADURA PARA MOVEIS DE EMBUTIR 20 x 17 MM NIQUELADA FECHADURA PARA MOVEIS DE EMBUTIR 20 x 17 MM NIQUELADA			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 8,47		Valor Total: 804,65
Item: 21	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: FECHADURA PARA PORTA PIVOTANTE DE VIDRO TEMPERADO, EM ACO INOX COM ACABAMENTO CROMADO, RECORTE PADRAO SANTA MARINA, COM CILINDRO EM LATAO, INCLUINDO CHAVE TIPO CILINDRO FECHADURA PARA PORTA PIVOTANTE DE VIDRO TEMPERADO, EM ACO INOX COM ACABAMENTO CROMADO, RECORTE PADRAO SANTA MARINA, COM CILINDRO EM LATAO, INCLUINDO CHAVE TIPO CILINDRO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 54,41		Valor Total: 1.632,30
Item: 22	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: FECHO DE SEGURANCA, TIPO BATOM, EM LATAO / ZAMAC, CROMADO, PARA PORTAS E JANELAS - INCLUI PARAFUSOS FECHO DE SEGURANCA, TIPO BATOM, EM LATAO / ZAMAC, CROMADO, PARA PORTAS E JANELAS - INCLUI PARAFUSOS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 26,91		Valor Total: 807,30

**MUNICIPIO DE OTACILIO COSTA
OTACÍLIO COSTA-SC**

Item: 23	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: FECHO QUEBRA UNHA, EM LATAO COM ACABAMENTO CROMADO, DE EMBUTIR, COM COMANDO DESLIZANTE, ALTURA DE 12 CM, LARGURA MINIMA DE 1,90 CM E ESPESSURA MINIMA DE 1,90 MM FECHO QUEBRA UNHA, EM LATAO COM ACABAMENTO CROMADO, DE EMBUTIR, COM COMANDO DESLIZANTE, ALTURA DE 12 CM, LARGURA MINIMA DE 1,90 CM E ESPESSURA MINIMA DE 1,90 MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,80	Valor Total: 744,00	
Item: 24	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: FECHO QUEBRA UNHA, EM LATAO COM ACABAMENTO CROMADO, DE EMBUTIR, COM COMANDO DESLIZANTE, ALTURA DE 22 CM, LARGURA MINIMA DE 1,90 CM E ESPESSURA MINIMA DE 1,90 MM FECHO QUEBRA UNHA, EM LATAO COM ACABAMENTO CROMADO, DE EMBUTIR, COM COMANDO DESLIZANTE, ALTURA DE 22 CM, LARGURA MINIMA DE 1,90 CM E ESPESSURA MINIMA DE 1,90 MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 53,74	Valor Total: 1.612,20	
Item: 25	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: FERROLHO COM FECHO / TRINCO REDONDO, EM ACO GALVANIZADO / ZINCADO, DE SOBREPOR, COM COMPRIMENTO DE 2" E ESPESSURA MINIMA DA CHAPA DE 0,90 MM, PARA PORTAS E JANELAS FERROLHO COM FECHO / TRINCO REDONDO, EM ACO GALVANIZADO / ZINCADO, DE SOBREPOR, COM COMPRIMENTO DE 2" E ESPESSURA MINIMA DA CHAPA DE 0,90 MM, PARA PORTAS E JANELAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,91	Valor Total: 87,30	
Item: 26	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: FERROLHO COM FECHO / TRINCO REDONDO, EM ACO GALVANIZADO / ZINCADO, DE SOBREPOR, COM COMPRIMENTO DE 3" A 4" E ESPESSURA MINIMA DA CHAPA DE 0,90 MM FERROLHO COM FECHO / TRINCO REDONDO, EM ACO GALVANIZADO / ZINCADO, DE SOBREPOR, COM COMPRIMENTO DE 3" A 4" E ESPESSURA MINIMA DA CHAPA DE 0,90 MM			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 5,93	Valor Total: 948,80	
Item: 27	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: FERROLHO COM FECHO / TRINCO REDONDO, EM ACO GALVANIZADO / ZINCADO, DE SOBREPOR, COM COMPRIMENTO DE 5" E ESPESSURA MINIMA DA CHAPA DE 0,90 MM FERROLHO COM FECHO / TRINCO REDONDO, EM ACO GALVANIZADO / ZINCADO, DE SOBREPOR, COM COMPRIMENTO DE 5" E ESPESSURA MINIMA DA CHAPA DE 0,90 MM			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 6,72	Valor Total: 1.075,20	
Item: 28	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: FERROLHO COM FECHO / TRINCO REDONDO, EM ACO GALVANIZADO / ZINCADO, DE SOBREPOR, COM COMPRIMENTO DE 6" E ESPESSURA MINIMA DA CHAPA DE 1,50 MM FERROLHO COM FECHO / TRINCO REDONDO, EM ACO GALVANIZADO / ZINCADO, DE SOBREPOR, COM COMPRIMENTO DE 6" E ESPESSURA MINIMA DA CHAPA DE 1,50 MM			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 12,74	Valor Total: 2.038,40	
Item: 29	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: FERROLHO FECHO CHATO E PORTA CADEADO , ACO GALVANIZADO/ZINCADO, SOBREPOR, COMPRIMENTO DE 3" A 4", CHAPA MINIMA DE 0,90 MM E LARGURA DE 3,20 CM (FECHO SIMPLES / LEVE) (INCLUI PARAFUSOS) FERROLHO FECHO CHATO E PORTA CADEADO , ACO GALVANIZADO/ZINCADO, SOBREPOR, COMPRIMENTO DE 3" A 4", CHAPA MINIMA DE 0,90 MM E LARGURA DE 3,20 CM (FECHO SIMPLES / LEVE) (INCLUI PARAFUSOS)			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 9,29	Valor Total: 1.486,40	
Item: 30	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: FERROLHO FECHO CHATO E PORTA CADEADO , ACO GALVANIZADO/ZINCADO, SOBREPOR, COMPRIMENTO DE 3" A 4", CHAPA MINIMA DE 0,90 MM E LARGURA DE 5,0 CM (FECHO SIMPLES / LEVE) (INCLUI PARAFUSOS) FERROLHO FECHO CHATO E PORTA CADEADO , ACO GALVANIZADO/ZINCADO, SOBREPOR, COMPRIMENTO DE 3" A 4", CHAPA MINIMA DE 0,90 MM E LARGURA DE 5,0 CM (FECHO SIMPLES / LEVE) (INCLUI PARAFUSOS)			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 10,48	Valor Total: 1.676,80	
Item: 31	Unidade: Unidades	Marca: STYLUS	Modelo:
Descrição: JANELA BASCULANTE, ACO, COM BATENTE/REQUADRO, 60 X 60 CM (SEM VIDROS) JANELA BASCULANTE, ACO, COM BATENTE/REQUADRO, 60 X 60 CM (SEM VIDROS)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 171,25	Valor Total: 5.137,50	
Item: 32	Unidade: Unidades	Marca: STYLUS	Modelo:
Descrição: JANELA BASCULANTE, EM ALUMINIO PERFIL 20, 80 X 60 CM (A X L), 4 FLS (1 FIXA E 3 MOVEIS), ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE DE 3 A 4 CM, COM VIDRO 4 MM, SEM GUARNICAO JANELA BASCULANTE, EM ALUMINIO PERFIL 20, 80 X 60 CM (A X L), 4 FLS (1 FIXA E 3 MOVEIS), ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE DE 3 A 4 CM, COM VIDRO 4 MM, SEM GUARNICAO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 242,64	Valor Total: 7.279,20	

**MUNICIPIO DE OTACILIO COSTA
OTACÍLIO COSTA-SC**

Item: 33	Unidade: Metro Quadrado	Marca: STYLUS	Modelo:
Descrição: JANELA DE ABRIR EM MADEIRA PINUS/EUCALIPTO/ TAUARI/ VIOLA OU EQUIVALENTE DA REGIAO, CAIXA DO BATENTE/MARCO *10* CM, 2 FOLHAS DE ABRIR TIPO VENEZIANA E 2 FOLHAS GUILHOTINA PARA VIDRO, COM FERRAGENS (SEM VIDRO,SEM GUARNICAO/ALIZAR E SEM ACABAMENTO)JANELA DE ABRIR EM MADEIRA PINUS/EUCALIPTO/ TAUARI/ VIOLA OU EQUIVALENTE DA REGIAO, CAIXA DO BATENTE/MARCO *10* CM, 2 FOLHAS DE ABRIR TIPO VENEZIANA E 2 FOLHAS GUILHOTINA PARA VIDRO, COM FERRAGENS (SEM VIDRO,SEM GUARNICAO/ALIZAR E SEM ACABAMENTO)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 307,09	Valor Total: 9.212,70	
Item: 34	Unidade: Unidades	Marca: STYLUS	Modelo:
Descrição: JANELA DE CORRER, EM ALUMINIO PERFIL 25, 100 X 120 CM (A X L), 2 FLS MOVEIS, SEM BANDEIRA, ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE DE 6 A 7 CM, COM VIDRO 4 MM, SEM GUARNICAOJANELA DE CORRER, EM ALUMINIO PERFIL 25, 100 X 120 CM (A X L), 2 FLS MOVEIS, SEM BANDEIRA, ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE DE 6 A 7 CM, COM VIDRO 4 MM, SEM GUARNICAO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 469,95	Valor Total: 14.098,50	
Item: 35	Unidade: Unidades	Marca: MADAW	Modelo:
Descrição: KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 700 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM PRIMER PARA PINTURA (INCLUI MARCO, ALIZARES E DOBRADICAS)KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 700 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM PRIMER PARA PINTURA (INCLUI MARCO, ALIZARES E DOBRADICAS)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 579,12	Valor Total: 23.164,80	
Item: 36	Unidade: Unidades	Marca: MADAW	Modelo:
Descrição: KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 800 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM PRIMER PARA PINTURA (INCLUI MARCO, ALIZARES E DOBRADICAS)KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 800 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM PRIMER PARA PINTURA (INCLUI MARCO, ALIZARES E DOBRADICAS)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 637,03	Valor Total: 25.481,20	
Item: 37	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: MACANETA ALAVANCA RETA OCA, EM ZAMAC COM ACABAMENTO CROMADO, COMPRIMENTO APROX DE 15 CMMACANETA ALAVANCA RETA OCA, EM ZAMAC COM ACABAMENTO CROMADO, COMPRIMENTO APROX DE 15 CM			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 55,03	Valor Total: 8.804,80	
Item: 38	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: MACANETA ALAVANCA, RETA SIMPLES / OCA, CROMADA, COMPRIMENTO DE 10 A 16 CM, ACABAMENTO PADRAO POPULAR - SOMENTE MACANETASMACANETA ALAVANCA, RETA SIMPLES / OCA, CROMADA, COMPRIMENTO DE 10 A 16 CM, ACABAMENTO PADRAO POPULAR - SOMENTE MACANETAS			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 25,44	Valor Total: 4.070,40	
Item: 39	Unidade: Unidades	Marca: MADAW	Modelo:
Descrição: PORTA DE MADEIRA, FOLHA LEVE (NBR 15930) DE 600 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO COLMEIA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM PRIMER PARA PINTURAPORTA DE MADEIRA, FOLHA LEVE (NBR 15930) DE 600 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO COLMEIA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM PRIMER PARA PINTURA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 170,23	Valor Total: 6.809,20	
Item: 40	Unidade: Unidades	Marca: MADAW	Modelo:
Descrição: PORTA DE MADEIRA, FOLHA LEVE (NBR 15930) DE 600 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO COLMEIA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM PRIMER PARA PINTURA			
.PORTA DE MADEIRA, FOLHA LEVE (NBR 15930) DE 600 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO COLMEIA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM PRIMER PARA PINTURA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 170,23	Valor Total: 6.809,20	
Item: 41	Unidade: Unidades	Marca: MADAW	Modelo:
Descrição: PORTA DE MADEIRA, FOLHA LEVE (NBR 15930) DE 700 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO COLMEIA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM PRIMER PARA PINTURAPORTA DE MADEIRA, FOLHA LEVE (NBR 15930) DE 700 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO COLMEIA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM PRIMER PARA PINTURA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 176,65	Valor Total: 7.066,00	

**MUNICIPIO DE OTACILIO COSTA
OTACÍLIO COSTA-SC**

Item: 42	Unidade: Unidades	Marca: MADAW	Modelo:
Descrição: PORTA DE MADEIRA, FOLHA LEVE (NBR 15930) DE 800 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO COLMEIA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM PRIMER PARA PINTURAPORTA DE MADEIRA, FOLHA LEVE (NBR 15930) DE 800 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO COLMEIA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM PRIMER PARA PINTURA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 187,78	Valor Total: 7.511,20	
Item: 43	Unidade: Unidades	Marca: MADAW	Modelo:
Descrição: PORTA DE MADEIRA, FOLHA LEVE (NBR 15930), DE 600 X 2100 MM, E = 35 MM, NUCLEO COLMEIA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO MELAMINICO EM PADRAO MADEIRAPORTA DE MADEIRA, FOLHA LEVE (NBR 15930), DE 600 X 2100 MM, E = 35 MM, NUCLEO COLMEIA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO MELAMINICO EM PADRAO MADEIRA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 220,58	Valor Total: 8.823,20	
Item: 44	Unidade: Unidades	Marca: MADAW	Modelo:
Descrição: PORTA DE MADEIRA, FOLHA LEVE (NBR 15930), DE 600 X 2100 MM, E = 35 MM, NUCLEO COLMEIA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO MELAMINICO EM PADRAO MADEIRA			
.PORTA DE MADEIRA, FOLHA LEVE (NBR 15930), DE 600 X 2100 MM, E = 35 MM, NUCLEO COLMEIA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO MELAMINICO EM PADRAO MADEIRA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 220,58	Valor Total: 8.823,20	
Item: 45	Unidade: Unidades	Marca: MADAW	Modelo:
Descrição: PORTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA 600 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO LAMINADO NATURAL PARA VERNIZPORTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA 600 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO LAMINADO NATURAL PARA VERNIZ			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 196,02	Valor Total: 7.840,80	
Item: 46	Unidade: Unidades	Marca: MADAW	Modelo:
Descrição: PORTA DE MADEIRA, FOLHA PESADA (NBR 15930) DE 800 X 2100 MM, DE 40 MM A 45 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SOLIDO, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM LAMINADO NATURAL PARA VERNIZPORTA DE MADEIRA, FOLHA PESADA (NBR 15930) DE 800 X 2100 MM, DE 40 MM A 45 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SOLIDO, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM LAMINADO NATURAL PARA VERNIZ			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 381,92	Valor Total: 13.367,20	
Item: 47	Unidade: Unidades	Marca: MADAW	Modelo:
Descrição: PORTA DE MADEIRA, FOLHA PESADA (NBR 15930) DE 900 X 2100 MM, DE 40 MM A 45 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SOLIDO, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM LAMINADO NATURAL PARA VERNIZPORTA DE MADEIRA, FOLHA PESADA (NBR 15930) DE 900 X 2100 MM, DE 40 MM A 45 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SOLIDO, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM LAMINADO NATURAL PARA VERNIZ			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 444,49	Valor Total: 15.557,15	
Item: 48	Unidade: Unidades	Marca: Stylus	Modelo:
Descrição: PORTA SANFONADA 60 CM BRANCAPORTA SANFONADA 60 CM BRANCA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 119,00	Valor Total: 4.760,00	
Item: 49	Unidade: Unidades	Marca: Stylus	Modelo:
Descrição: PORTA SANFONADA 80 CM BRANCOPORTA SANFONADA 80 CM BRANCO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 149,32	Valor Total: 5.972,80	
Item: 50	Unidade: Unidades	Marca: Stylus	Modelo:
Descrição: PORTA SANFONADA 90 CM BRANCAPORTA SANFONADA 90 CM BRANCA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 6.000,00	
Item: 51	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: PUXADOR JANELA CORRER COLONIAL C/2PUXADOR JANELA CORRER COLONIAL C/2			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,22	Valor Total: 584,40	
Item: 52	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: PUXADOR PARA ARMARIO MOVEIS SIMPLE 160MM CROMADO - 10 PECASPUXADOR PARA ARMARIO MOVEIS SIMPLE 160MM CROMADO - 10 PECAS			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 39,36	Valor Total: 3.345,60	
Item: 140	Unidade: Unidades	Marca: Stylus	Modelo:
Descrição: PORTA DE ACO LAMINADA POPULAR ABERTURA DIREITA 80X12X210PORTA DE ACO LAMINADA POPULAR ABERTURA DIREITA 80X12X210			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 315,00	Valor Total: 4.725,00	

**MUNICIPIO DE OTACILIO COSTA
OTACÍLIO COSTA-SC**

Item: 141 **Unidade:** Unidades **Marca:** Stylus **Modelo:**
Descrição: PORTA DE ACO LAMINADA POPULAR ABERTURA ESQUERDA 80X12X210PORTA DE ACO LAMINADA POPULAR
 ABERTURA ESQUERDA 80X12X210
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 315,00 **Valor Total:** 4.725,00

Item: 149 **Unidade:** Unidades **Marca:** Stylus **Modelo:**
Descrição: JANELA MAXIM AR, ALUMINIO PERFIL 25, 60 X 80 CM (A X L), ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE
 DE 4 A 5 CM, COM VIDRO 4 MM, SEM GUARNICAO/ALIZAR

JANELA MAXIM AR, ALUMINIO PERFIL 25, 60 X 80 CM (A X L), ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE DE
 4 A 5 CM, COM VIDRO 4 MM, SEM GUARNICAO/ALIZAR

Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 346,07 **Valor Total:** 10.382,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VICENTE DEPARTAMENTOS EIRELI ME	112	27.286.283/0001-36	289.120,42	289.120,42		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 13:30:49
EQUIPAMENTOS ELETRICOS/GASOLINA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66 **Unidade:** Unidades **Marca:** VONDER **Modelo:** VONDER
Descrição: FURADEIRA BANCADA 13MM 220VFURADEIRA BANCADA 13MM 220V
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 778,20 **Valor Total:** 11.673,00

Item: 67 **Unidade:** Unidades **Marca:** DWT **Modelo:** DWT
Descrição: FURADEIRA IMPACTO 1/2 650WFURADEIRA IMPACTO 1/2 650W
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 452,50 **Valor Total:** 6.787,50

Item: 68 **Unidade:** Unidades **Marca:** VONDER **Modelo:** VONDER
Descrição: FURADEIRA IMPACTO 1/2 750WFURADEIRA IMPACTO 1/2 750W
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 496,50 **Valor Total:** 1.986,00

Item: 69 **Unidade:** Unidades **Marca:** BOSCH **Modelo:** BOSCH
Descrição: LIXADEIRA ORBITAL GSS140 220WLIXADEIRA ORBITAL GSS140 220W
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 495,20 **Valor Total:** 1.980,80

Item: 70 **Unidade:** Unidades **Marca:** PDR **Modelo:** PDR
Descrição: LIXADEIRA ROTO ORBITAL 6" C/ ASP 0,5HP PRO-400LIXADEIRA ROTO ORBITAL 6" C/ ASP 0,5HP PRO-400
Quantidade: 14 **Valor Unit.:** 374,20 **Valor Total:** 5.238,80

Item: 71 **Unidade:** Unidades **Marca:** VONDER **Modelo:** VONDER
Descrição: LIXADEIRA ROTO-ORBITAL 18V ILOV1813 S/ BAT S/ CARLIXADEIRA ROTO-ORBITAL 18V ILOV1813 S/ BAT S/ CAR
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 424,40 **Valor Total:** 1.273,20

Item: 72 **Unidade:** Unidades **Marca:** VONDER **Modelo:** VONDER
Descrição: PARAFUSADEIRA 12V PFV012PARAFUSADEIRA 12V PFV012
Quantidade: 13 **Valor Unit.:** 392,90 **Valor Total:** 5.107,70

Item: 73 **Unidade:** Unidades **Marca:** BOSCH **Modelo:** BOSCH
Descrição: PARAFUSADEIRA 1447 GSR 7-14E ELETRICAPARAFUSADEIRA 1447 GSR 7-14E ELETRICA
Quantidade: 7 **Valor Unit.:** 329,80 **Valor Total:** 2.308,60

Item: 74 **Unidade:** Unidades **Marca:** BOSCH **Modelo:** BOSCH
Descrição: PARAFUSADEIRA 18V GSB185-LIPARAFUSADEIRA 18V GSB185-LI
Quantidade: 7 **Valor Unit.:** 1.225,10 **Valor Total:** 8.575,70

**MUNICIPIO DE OTACILIO COSTA
OTACÍLIO COSTA-SC**

Item: 75	Unidade: Unidades	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: PARAFUSADEIRA GSR 1000 SMART + MALETE + KITPARAFUSADEIRA GSR 1000 SMART + MALETE + KIT			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 503,50	Valor Total: 4.028,00	
Item: 76	Unidade: Unidades	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: PARAFUSADEIRA GSR 1000 SMARTPARAFUSADEIRA GSR 1000 SMART			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 410,10	Valor Total: 2.870,70	
Item: 77	Unidade: Unidades	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: PARAFUSADEIRA IMPACTO PFV120IPARAFUSADEIRA IMPACTO PFV120I			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 369,90	Valor Total: 2.589,30	
Item: 78	Unidade: Unidades	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: PLAINA ELETRICA 550WPLAINA ELETRICA 550W			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 675,90	Valor Total: 4.731,30	
Item: 79	Unidade: Unidades	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: PLAINA ELETRICA GHO 700PLAINA ELETRICA GHO 700			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.120,60	Valor Total: 7.844,20	
Item: 80	Unidade: Unidades	Marca: DWT	Modelo: DWT
Descrição: SERRA CIRCULAR 7.1/4" 1200WSERRA CIRCULAR 7.1/4" 1200W			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 675,30	Valor Total: 4.727,10	
Item: 81	Unidade: Unidades	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: SERRA CIRCULAR 7.1/4" 1500WSERRA CIRCULAR 7.1/4" 1500W			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 879,20	Valor Total: 6.154,40	
Item: 82	Unidade: Unidades	Marca: BLACK DECKER	Modelo: BLACK DECKER
Descrição: SERRA TICO TICO 380WSERRA TICO TICO 380W			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 255,10	Valor Total: 2.295,90	
Item: 83	Unidade: Unidades	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: SERRA TICO TICO 800WSERRA TICO TICO 800W			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 736,40	Valor Total: 5.891,20	
Item: 84	Unidade: Unidades	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: LAVADORA ALTA PRESSAO LAV1300LAVADORA ALTA PRESSAO LAV1300			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 527,00	Valor Total: 3.689,00	
Item: 85	Unidade: Unidades	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: PERFURADOR DE SOLO GASOLINA 52CC C/ 3 BROCAS + EXTENSAO 60PERFURADOR DE SOLO GASOLINA 52CC C/ 3 BROCAS + EXTENSAO 60			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 884,70	Valor Total: 5.308,20	
Item: 86	Unidade: Unidades	Marca: NAGANO	Modelo: NAGANO
Descrição: COMPACTADOR DE SOLO TIPO SAPO A GASOLINA 6.5 HP MOTOR DE 4 TEMPOSCOMPACTADOR DE SOLO TIPO SAPO A GASOLINA 6.5 HP MOTOR DE 4 TEMPOS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.447,67	Valor Total: 4.447,67	
Item: 87	Unidade: Unidades	Marca: AKADA	Modelo: AKADA
Descrição: TUPIA MANUAL LAMINADORA 700W + JOGO FRESAS POTENTE!TUPIA MANUAL LAMINADORA 700W + JOGO FRESAS POTENTE!			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 260,10	Valor Total: 2.080,80	
Item: 88	Unidade: Unidades	Marca: NAKASAKI	Modelo: NAKASAKI
Descrição: TUPIA COLUNA 12MM 1600W COMPLETA. PINCA 6 E 8MM E ACESSORIOTUPIA COLUNA 12MM 1600W COMPLETA. PINCA 6 E 8MM E ACESSORIO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 301,50	Valor Total: 2.412,00	
Item: 89	Unidade: Unidades	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: chave de impactochave de impacto			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 2.309,10	Valor Total: 16.163,70	
Item: 90	Unidade: Unidades	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: esmerilhadeiraesmerilhadeira			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.566,10	Valor Total: 12.528,80	
Item: 91	Unidade: Unidades	Marca: LUMANTI	Modelo: LUMANTI
Descrição: LAMPADA ALTA POTENCIA BI VOLT LD 6500 50WLAMPADA ALTA POTENCIA BI VOLT LD 6500 50W			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 19,60	Valor Total: 12.740,00	

**MUNICIPIO DE OTACILIO COSTA
OTACÍLIO COSTA-SC**

Item: 170 Unidade: Unidades Marca: VONDER Modelo: VONDER
 Descrição: MarteteleMartetele
 Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 1.107,20 **Valor Total:** 8.857,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRICA ZEUS LTDA	052	48.914.445/0001-03	171.434,63	154.291,17		Sim
2 MATECENTER MATERIAIS DE	109	74.111.204/0001-36	171.434,08	164.499,00	6,62	Não
3 VICENTE DEPARTAMENTOS EIRELI ME	032	27.286.283/0001-36	171.425,44	169.900,00	3,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 13:30:50
MATERIAIS MARCENARIA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: Unidades	Marca: BIGFER	Modelo:
Descrição: PARAF PHILIPS 4,0 X 16 CC CISERPARAF PHILIPS 4,0 X 16 CC CISER			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,13		Valor Total: 1.300,00
Item: 93	Unidade: Unidades	Marca: BIGFER	Modelo:
Descrição: PARAF PHILIPS 4,0 X 40 CC CISERPARAF PHILIPS 4,0 X 40 CC CISER			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 0,14		Valor Total: 40,60
Item: 94	Unidade: Unidades	Marca: BIGFER	Modelo:
Descrição: DOBRADICA CANECO 35MM ALTA ALBRASDOBRADICA CANECO 35MM ALTA ALBRAS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 1.275,00
Item: 95	Unidade: Unidades	Marca: BIGFER	Modelo:
Descrição: CORREDICA TELESCOPICA 40CMCORREDICA TELESCOPICA 40CM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 5.250,00
Item: 96	Unidade: Metro Quadrado	Marca: SUDATI	Modelo:
Descrição: CHAPA DE MDF BRANCO LISO 2 FACES, E = 15 MM, DE *2,75 X 1,85*.CHAPA DE MDF BRANCO LISO 2 FACES, E = 15 MM, DE *2,75 X 1,85*.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 37,62		Valor Total: 2.257,20
Item: 97	Unidade: Unidades	Marca: BIGFER	Modelo:
Descrição: FITA DE BORDA PVC BRANCO TX 35MM X 100M P/ MOVEIS MDF FITA DE BORDA PVC BRANCO TX 35MM X 100M P/ MOVEIS MDF			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 128,50		Valor Total: 10.280,00
Item: 98	Unidade: Unidades	Marca: BIGFER	Modelo:
Descrição: FITA DE BORDA PVC BRANCO TX 22MM X 100M P/ MOVEIS MDF FITA DE BORDA PVC BRANCO TX 22MM X 100M P/ MOVEIS MDF			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 61,00		Valor Total: 14.640,00
Item: 99	Unidade: Metros	Marca: BIGFER	Modelo:
Descrição: PERFIL ALUMINIO TIPO " U " VAO 15MM COM 1MTPERFIL ALUMINIO TIPO " U " VAO 15MM COM 1MT			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 32,60		Valor Total: 8.150,00
Item: 100	Unidade: Unidades	Marca: BIGFER	Modelo:
Descrição: TAPA FURO ADESIVO 13MM BRANCO PARA MOVEIS C/ 5 CARTELASTAPA FURO ADESIVO 13MM BRANCO PARA MOVEIS C/ 5 CARTELAS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 19,85		Valor Total: 9.925,00
Item: 101	Unidade: Unidades	Marca: BIGFER	Modelo:
Descrição: FECHO ROLETE PARA PORTA ARMARIO MOVEISFECHO ROLETE PARA PORTA ARMARIO MOVEIS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 2.400,00

**MUNICIPIO DE OTACILIO COSTA
OTACÍLIO COSTA-SC**

Item: 102	Unidade: Unidades	Marca: BIGFER	Modelo:
Descrição: GRAMPO MIGUELAO DUPLO BRANCO P/ FIXAR FIOS CABOS ELETRICOS C/ PREGOGRAMPO MIGUELAO DUPLO BRANCO P/ FIXAR FIOS CABOS ELETRICOS C/ PREGO			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,35	Valor Total: 1.750,00	
Item: 103	Unidade: Unidades	Marca: BIGFER	Modelo:
Descrição: MARTELO MANUAL UNHA 340G C/ CABO DE MADEIRAMARTELO MANUAL UNHA 340G C/ CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 19,45	Valor Total: 486,25	
Item: 104	Unidade: Unidades	Marca: BIGFER	Modelo:
Descrição: MARTELO MANUAL UNHA 450G CABECA MAGNETICA 27MM C/CABO DE MADEIRAMARTELO MANUAL UNHA 450G CABECA MAGNETICA 27MM C/CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 23,80	Valor Total: 595,00	
Item: 105	Unidade: Unidades	Marca: BIGFER	Modelo:
Descrição: MARTELO MANUAL UNHA 560G CABECA MAGNETICA 26MM C/CABO EM FIBRAMARTELO MANUAL UNHA 560G CABECA MAGNETICA 26MM C/CABO EM FIBRA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 1.875,00	
Item: 106	Unidade: Unidades	Marca: BIGFER	Modelo:
Descrição: ESCADA EXTENSIVEL REBITADA EM FIBRA 39 DEGRAUS 11,70 METROSESCADA EXTENSIVEL REBITADA EM FIBRA 39 DEGRAUS 11,70 METROS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.745,00	Valor Total: 5.490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VICENTE DEPARTAMENTOS EIRELI ME	121	27.286.283/0001-36	65.714,05	65.714,05		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 13:30:50
MATERIAIS COBERTURA E PINTURAS DE SUPERFICIES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107	Unidade: LITRO	Marca: tinsul	Modelo:
Descrição: TINTA A OLEO BRILHANTE, PARA MADEIRAS E METAISTINTA A OLEO BRILHANTE, PARA MADEIRAS E METAIS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 26,48	Valor Total: 3.972,00	
Item: 108	Unidade: Unidades	Marca: tinsul	Modelo:
Descrição: TINTA ESMALTE BASE AGUA PREMIUM ACETINADO (BRANCO, BRANCO GELO, VERDE JOHN DEERE) 18LTINTA ESMALTE BASE AGUA PREMIUM ACETINADO (BRANCO, BRANCO GELO, VERDE JOHN DEERE) 18L			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 377,81	Valor Total: 20.779,55	
Item: 109	Unidade: Unidades	Marca: tinsul	Modelo:
Descrição: TINTA ESMALTE BASE AGUA PREMIUM BRILHANTE (BRANCO, BRANCO GELO, VERDE JOHN DEERE) 18LTINTA ESMALTE BASE AGUA PREMIUM BRILHANTE (BRANCO, BRANCO GELO, VERDE JOHN DEERE) 18L			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 377,81	Valor Total: 20.779,55	
Item: 110	Unidade: Unidades	Marca: tinsul	Modelo:
Descrição: TINTA ESMALTE BASE AGUA PREMIUM FOSCO (BRANCO, BRANCO GELO, VERDE JOHN DEERE) 18LTINTA ESMALTE BASE AGUA PREMIUM FOSCO (BRANCO, BRANCO GELO, VERDE JOHN DEERE) 18L			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 377,81	Valor Total: 20.779,55	
Item: 111	Unidade: Unidades	Marca: tinsul	Modelo:
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM BRILHANTE NA COR BRANCA 18LTINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM BRILHANTE NA COR BRANCA 18L			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 377,89	Valor Total: 20.783,95	
Item: 112	Unidade: Unidades	Marca: tinsul	Modelo:
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM BRILHANTE NA COR JOHN DEERE 18LTINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM BRILHANTE NA COR JOHN DEERE 18L			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 377,89	Valor Total: 20.783,95	

**MUNICIPIO DE OTACILIO COSTA
OTACÍLIO COSTA-SC**

Item: 113	Unidade: Unidades	Marca: tinsul	Modelo:
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD FOSCO (BRANCO, BRANCO GELO, VERDE JOHN DEERE) 18LTINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD FOSCO (BRANCO, BRANCO GELO, VERDE JOHN DEERE) 18L			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 377,83		Valor Total: 20.780,65
Item: 114	Unidade: Unidades	Marca: tinsul	Modelo:
Descrição: TINTA LATEX ACRILICA ECONOMICA, (BRANCO, BRANCO GELO, VERDE JOHN DEERE) 18LTINTA LATEX ACRILICA ECONOMICA, (BRANCO, BRANCO GELO, VERDE JOHN DEERE) 18L			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 377,81		Valor Total: 20.779,55
Item: 115	Unidade: Unidades	Marca: central	Modelo:
Descrição: PEDRA LOSA 95X49X04PEDRA LOSA 95X49X04			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 8,12		Valor Total: 6.496,00
Item: 116	Unidade: Unidades	Marca: eternit	Modelo:
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4 MM, DE 1,22 X 0,50 MTELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4 MM, DE 1,22 X 0,50 M			
Quantidade: 2.150	Valor Unit.: 11,09		Valor Total: 23.843,50
Item: 117	Unidade: Unidades	Marca: eternit	Modelo:
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4 MM, DE 2,13 X 0,50 MTELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4 MM, DE 2,13 X 0,50 M			
Quantidade: 5.150	Valor Unit.: 17,74		Valor Total: 91.361,00
Item: 118	Unidade: Unidades	Marca: eternit	Modelo:
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4 MM, DE 2,44 X 0,50 MTELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4 MM, DE 2,44 X 0,50 M			
Quantidade: 2.650	Valor Unit.: 18,88		Valor Total: 50.032,00
Item: 119	Unidade: Unidades	Marca: eternit	Modelo:
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, DE 1,83 X 1,10 MTELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, DE 1,83 X 1,10 M			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 67,61		Valor Total: 43.946,50
Item: 120	Unidade: Metro Quadrado	Marca: eternit	Modelo:
Descrição: Telha de fibrocimento ondulada E= 6 MM, de 2,44 x 1,10 MTelha de fibrocimento ondulada E= 6 MM, de 2,44 x 1,10 M			
Quantidade: 3.350	Valor Unit.: 73,71		Valor Total: 246.928,50
Item: 121	Unidade: Unidades	Marca: eternit	Modelo:
Descrição: CUMEEIRA PARA TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO,SHED E = 6 MM, ABA 280 MM, COMPRIMENTO 1100 MM (SEM AMIANTO)CUMEEIRA PARA TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO,SHED E = 6 MM, ABA 280 MM, COMPRIMENTO 1100 MM (SEM AMIANTO)			
Quantidade: 340	Valor Unit.: 60,27		Valor Total: 20.491,80
Item: 122	Unidade: Unidades	Marca: eternit	Modelo:
Descrição: CUMEEIRA ARTICULADA (ABA INFERIOR) PARA TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO E = 4 MM, ABA *330* MM, COMPRIMENTO 500 MM (SEM AMIANTO)CUMEEIRA ARTICULADA (ABA INFERIOR) PARA TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO E = 4 MM, ABA *330* MM, COMPRIMENTO 500 MM (SEM AMIANTO)			
Quantidade: 1.110	Valor Unit.: 11,48		Valor Total: 12.742,80
Item: 123	Unidade: Metro Quadrado	Marca: melifort	Modelo:
Descrição: CHAPA DE POLICARBONATO 1,05 X 2,00 X 4MMCHAPA DE POLICARBONATO 1,05 X 2,00 X 4MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 81,70		Valor Total: 8.170,00
Item: 124	Unidade: Metro Quadrado	Marca: SM PISOS	Modelo:
Descrição: PISO/PAREDE POLIDO E RETIFICADO 43X43 BRANCO ACETINADO PISO/PAREDE POLIDO E RETIFICADO 43X43 BRANCO ACETINADO			
Quantidade: 950	Valor Unit.: 44,72		Valor Total: 42.484,00
Item: 125	Unidade: Kilogramas	Marca: orion	Modelo:
Descrição: PREGO TELHEIRO 18X27 FIBROCIMENTOPREGO TELHEIRO 18X27 FIBROCIMENTO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 36,06		Valor Total: 21.636,00
Item: 126	Unidade: Kilogramas	Marca: orion	Modelo:
Descrição: PREGO TELHEIRO GALVANIZADO 18X30 FIBROCIMENTOPREGO TELHEIRO GALVANIZADO 18X30 FIBROCIMENTO			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 46,36		Valor Total: 25.498,00
Item: 127	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: PARAFUSO TELHA ETERNIT 6MM 5/16X110MM - 200 PECASPARAFUSO TELHA ETERNIT 6MM 5/16X110MM - 200 PECAS			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,77		Valor Total: 6.930,00

**MUNICIPIO DE OTACILIO COSTA
OTACÍLIO COSTA-SC**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VICENTE DEPARTAMENTOS EIRELI ME	093	27.286.283/0001-36	779.752,85	749.998,85		Sim
2 MATECENTER MATERIAIS DE	053	74.111.204/0001-36	779.747,50	750.000,00	0,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 13:30:50
MATERIAIS SANITARIOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 128	Unidade: Unidades	Marca: bakof	Modelo:
Descrição: CAIXA D'AGUA / RESERVATORIO EM POLIETILENO, 500 LITROS, COM TAMPACAIXA D'AGUA / RESERVATORIO EM POLIETILENO, 500 LITROS, COM TAMPA			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 241,90		Valor Total: 13.304,50
Item: 129	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE LIGACAO PARA VASO / BACIA SANITARIA, EM PLASTICO BRANCO, COM TUBO, CANOPLA E ANEL DE EXPANSAO (TUBO 1.1/2" X 20 CM)CONJUNTO DE LIGACAO PARA VASO / BACIA SANITARIA, EM PLASTICO BRANCO, COM TUBO, CANOPLA E ANEL DE EXPANSAO (TUBO 1.1/2" X 20 CM)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,77		Valor Total: 353,10
Item: 130	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: CURVA PVC CURTA 90 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIALCURVA PVC CURTA 90 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 56,75		Valor Total: 5.675,00
Item: 131	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: CURVA PVC CURTA 90 GRAUS, DN 150 MM, PARA ESGOTO PREDIALCURVA PVC CURTA 90 GRAUS, DN 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 67,90		Valor Total: 6.790,00
Item: 132	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: KIT BACIA C/ CAIXA ACOPLADA 6 L COMPLETA, TAMP A E ASSENTO E COMPLEMENTOS DE INSTALACAO, 36 X 61 X 74 CM, BRANCOKIT BACIA C/ CAIXA ACOPLADA 6 L COMPLETA, TAMP A E ASSENTO E COMPLEMENTOS DE INSTALACAO, 36 X 61 X 74 CM, BRANCO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 425,00		Valor Total: 12.750,00
Item: 133	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: KIT DE ACESSORIOS PARA BANHEIRO EM METAL CROMADO, 5 PECASKIT DE ACESSORIOS PARA BANHEIRO EM METAL CROMADO, 5 PECAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 97,28		Valor Total: 2.918,40
Item: 134	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: KIT DE FIXADORES P/ VALVULA DE DESCARGAKIT DE FIXADORES P/ VALVULA DE DESCARGA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,54		Valor Total: 436,20
Item: 135	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: KIT FIXACAO P/ ASSENTO ALMOFADADOKIT FIXACAO P/ ASSENTO ALMOFADADO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 450,00
Item: 136	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: KIT BOX RETO QUADRADO ALUMINIO CANTO 1,00X1,00X1,90MTS BRANCOKIT BOX RETO QUADRADO ALUMINIO CANTO 1,00X1,00X1,90MTS BRANCO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 298,00		Valor Total: 8.940,00
Item: 137	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: LAVATORIO DE CANTO DE LOUCA BRANCA, SUSPENSO (SEM COLUNA), DIMENSOES *40 X 30* CM (L X C)LAVATORIO DE CANTO DE LOUCA BRANCA, SUSPENSO (SEM COLUNA), DIMENSOES *40 X 30* CM (L X C)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 145,50		Valor Total: 4.365,00

**MUNICIPIO DE OTACILIO COSTA
OTACÍLIO COSTA-SC**

Item: 138	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: LAVATORIO DE LOUCA BRANCA, COM COLUNA, DIMENSOES *44 X 35* CM (L X C)LAVATORIO DE LOUCA BRANCA, COM COLUNA, DIMENSOES *44 X 35* CM (L X C)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 154,89		Valor Total: 4.646,70
Item: 139	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: LAVATORIO DE LOUCA BRANCA, SUSPENSO (SEM COLUNA), DIMENSOES *40 X 30* CMLAVATORIO DE LOUCA BRANCA, SUSPENSO (SEM COLUNA), DIMENSOES *40 X 30* CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 87,99		Valor Total: 2.639,70
Item: 142	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: RALO ESGOTO 100 X 100 X 50 MMRALO ESGOTO 100 X 100 X 50 MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,61		Valor Total: 528,30
Item: 143	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: RALO ESGOTO 150 X 150 X 50 MMRALO ESGOTO 150 X 150 X 50 MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 42,00		Valor Total: 1.260,00
Item: 144	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: SIFAO PLASTICO TIPO COPO PARA PIA OU LAVATORIO, 1 X 1.1/2 "SIFAO PLASTICO TIPO COPO PARA PIA OU LAVATORIO, 1 X 1.1/2 "			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,38		Valor Total: 341,40
Item: 145	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: TANQUE PLASTICO COR BRANCA, SUSPENSO, *20* LTANQUE PLASTICO COR BRANCA, SUSPENSO, *20* L			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 62,26		Valor Total: 1.867,80
Item: 146	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: TORNEIRA LAVAT B ALTA CROSS REF:488 TIGRETORNEIRA LAVAT B ALTA CROSS REF:488 TIGRE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,22		Valor Total: 906,60
Item: 147	Unidade: Metros	Marca: orion	Modelo:
Descrição: TUBO PVC, SOLDAVEL, DE 25 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)TUBO PVC, SOLDAVEL, DE 25 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)			
Quantidade: 540	Valor Unit.: 4,27		Valor Total: 2.305,80
Item: 148	Unidade: Metro Quadrado	Marca: orion	Modelo:
Descrição: VIDRO TEMPERADO INCOLOR PARA PORTA DE ABRIR, E = 10 MM (SEM FERRAGENS E SEM COLOCACAO)VIDRO TEMPERADO INCOLOR PARA PORTA DE ABRIR, E = 10 MM (SEM FERRAGENS E SEM COLOCACAO)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 349,50		Valor Total: 4.194,00
Item: 150	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: CAIXA DESCARGA 9L BRANCA + ENGATE + TUBO DE DESCIDA + ESPUDE + VEDAROSCA CAIXA DESCARGA 9L BRANCA + ENGATE + TUBO DE DESCIDA + ESPUDE + VEDAROSCA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 119,00		Valor Total: 3.570,00
Item: 171	Unidade: Unidades	Marca: agratto	Modelo:
Descrição: BEBEDOURO REFRIGERADO BIVOLT AGUA GELADA COR BRANCO/PRETO 110v/220vBEBEDOURO REFRIGERADO BIVOLT AGUA GELADA COR BRANCO/PRETO 110v/220v			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 322,00		Valor Total: 4.186,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VICENTE DEPARTAMENTOS EIRELI ME	131 27.286.283/0001-36	82.428,50	82.428,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 13:30:50
MATERIAIS DE CORTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE OTACILIO COSTA
OTACÍLIO COSTA-SC**

Item: 151	Unidade: Unidades	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO DIAMETRO DE 180 MM PARA ESMERILHADEIRA 7 "DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO DIAMETRO DE 180 MM PARA ESMERILHADEIRA 7 "			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 44,22		Valor Total: 2.211,00
Item: 152	Unidade: Unidades	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO PARA CONCRETO, DIAMETRO DE 110 MM, FURO DE 20 MMDISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO PARA CONCRETO, DIAMETRO DE 110 MM, FURO DE 20 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,40		Valor Total: 670,00
Item: 153	Unidade: Unidades	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: DISCO DE CORTE PARA METAL COM DUAS TELAS 12 X 1/8 X 3/4 " (300 X 3,2 X 19,05 MM)DISCO DE CORTE PARA METAL COM DUAS TELAS 12 X 1/8 X 3/4 " (300 X 3,2 X 19,05 MM)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,41		Valor Total: 770,50
Item: 154	Unidade: Unidades	Marca: DEWALT	Modelo: DEWALT
Descrição: DISCO DE DESBASTE P/METAL FERROSO , COM TRES TELAS, 9 X 1/4 X 7/8 " (228,6 X 6,4 X 22,2 MM)DISCO DE DESBASTE P/METAL FERROSO , COM TRES TELAS, 9 X 1/4 X 7/8 " (228,6 X 6,4 X 22,2 MM)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,09		Valor Total: 904,50
Item: 155	Unidade: Unidades	Marca: NORTON	Modelo: NORTON
Descrição: DISCO DE LIXA PARA METAL, DIAMETRO = 180 MM, GRAO 120DISCO DE LIXA PARA METAL, DIAMETRO = 180 MM, GRAO 120			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,69		Valor Total: 234,50
Item: 156	Unidade: Unidades	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: DISCO DESBASTE 4.1/2" 115X6,4X22MM DBVDISCO DESBASTE 4.1/2" 115X6,4X22MM DBV			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,0518		Valor Total: 252,59
Item: 157	Unidade: Unidades	Marca: NORTON	Modelo: NORTON
Descrição: DISCO DESBASTE 7" 180X6,4X22MM CLASSIC BDA600DISCO DESBASTE 7" 180X6,4X22MM CLASSIC BDA600			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,596		Valor Total: 629,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRICA ZEUS LTDA	097	48.914.445/0001-03	8.467,00	5.672,89		Sim
2 MATECENTER MATERIAIS DE	122	74.111.204/0001-36	11.404,00	8.464,90	49,22	Não
3 VICENTE DEPARTAMENTOS EIRELI ME	109	27.286.283/0001-36	11.408,00	11.408,00	34,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 26/07/2024 13:30:50
FERRAMENTAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 158	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: TORQUES TORQUESA ARMADOR 12 POLEGADASTORQUES TORQUESA ARMADOR 12 POLEGADAS			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 38,40		Valor Total: 652,80
Item: 159	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: TORQUESA 8 POLEGADAS ACO FORJADOTORQUESA 8 POLEGADAS ACO FORJADO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 24,00		Valor Total: 360,00
Item: 160	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: ALICATE TIPO TURQUESA ARMADOR 12 POLEGADAS AZUL PROFISSIONALALICATE TIPO TURQUESA ARMADOR 12 POLEGADAS AZUL PROFISSIONAL			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 25,50		Valor Total: 433,50

**MUNICIPIO DE OTACILIO COSTA
OTACÍLIO COSTA-SC**

Item: 161	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: ALICATE TORQUES/TORQUESA ARMADOR 10 POLEGADASALICATE TORQUES/TORQUESA ARMADOR 10 POLEGADAS			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 24,30		Valor Total: 413,10
Item: 162	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: ENXADAO ESTREITO 2.0L C/ CABO 1.20MENXADAO ESTREITO 2.0L C/ CABO 1.20M			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 540,00
Item: 163	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: ENXADAO LARGO NORTE 2,0 LIBRAS COM CABO 1,30MENXADAO LARGO NORTE 2,0 LIBRAS COM CABO 1,30M			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 42,40		Valor Total: 636,00
Item: 164	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: ENXADAO NORTE LARGO 2.0 LBS SEM CABO CAPINAR OBRAENXADAO NORTE LARGO 2.0 LBS SEM CABO CAPINAR OBRA			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 39,20		Valor Total: 666,40
Item: 165	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: KIT CARRINHO DE MAO + ENXADA LARGA + ENXADAO + PA RETA + PONTEIRA + FORMAO + CAVADEIRA RETAKIT CARRINHO DE MAO + ENXADA LARGA + ENXADAO + PA RETA + PONTEIRA + FORMAO + CAVADEIRA RETA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 249,00		Valor Total: 3.735,00
Item: 166	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: KIT FORMAO PROFISSIONAL PARA ENTALHAR MADEIRA 4 PECASKIT FORMAO PROFISSIONAL PARA ENTALHAR MADEIRA 4 PECAS			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 39,70		Valor Total: 674,90
Item: 167	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: JOGO DE FORMAO PARA MADEIRA ENTALHADOR ENTALHE 12 PCSJOGO DE FORMAO PARA MADEIRA ENTALHADOR ENTALHE 12 PCS			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 119,00		Valor Total: 2.023,00
Item: 168	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: KIT 3 PECAS PONTEIRA E TALHADEIRAS PARA MARTELETEKIT 3 PECAS PONTEIRA E TALHADEIRAS PARA MARTELETE			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 578,00
Item: 169	Unidade: Unidades	Marca: orion	Modelo:
Descrição: KIT C/ 2 PCS DE TALHADEIRAS E PONTEIRO FRIZADAS P/ CONCRETOKIT C/ 2 PCS DE TALHADEIRAS E PONTEIRO FRIZADAS P/ CONCRETO			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 31,90		Valor Total: 542,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VICENTE DEPARTAMENTOS EIRELI ME	090	27.286.283/0001-36	11.255,00	11.255,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: FABIANO BALDESSAR DE SOUZA